
Moravany
Kraj: Pardubický Okres: Pardubice

Správní obvod: Pardubice GPS souřadnice: 50.000952N, 15.940706E

Nadmořská výška: 249 m n. m. První pís. zmínka: 1244 (780 let) Katastrální výměra: 1 641 ha

Počet obyvatel: 1 822 PSČ: 533 72

Adresa URL: www.obec-moravany.cz

Počet obyvatel obce Moravany

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

133 751 126 812 1 822

Historie počtu obyvatel obce Moravany
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 133 751 126 812 -2 1 822
1.1.2023 138 747 128 811 8 1 824
1.1.2022 138 741 124 813 -16 1 816
1.1.2021 141 744 125 822 15 1 832
1.1.2020 126 743 120 828 -6 1 817
1.1.2019 121 756 112 834 -28 1 823
1.1.2018 120 761 120 850 22 1 851
1.1.2017 118 761 119 831 -2 1 829
1.1.2016 116 761 119 835 12 1 831
1.1.2015 106 773 110 830 7 1 819
1.1.2014 107 770 112 823 2 1 812
1.1.2013 109 769 113 819 1 810

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/9472/moravany/pocet-obyvatel/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 28.4.2024 14:34:10


